
Наставен лист

1. Кои промени настануваат во движењето на
предметите под дејство на сила?

2. Наведи пример како можеме под дејство на 
сила да го забрзаме движењето! 

4. Опиши како ја менуваме насоката на движење 
на велосипедот!

2. Наведи пример како можеме под дејство на 
сила да го забавиме движењето! 


